2023年 6月

受益者の皆様へ

モルガン・スタンレー・

インベストメント・マネジメント株式会社

「モルガン・スタンレー 世界高金利通貨投信（毎月分配型）／（年 2回決算型）」

信託期間終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が設定・運用する投資信託「モルガン・スタンレー 世界高金利通貨投信（毎月分配型）／（年 2

回決算型）」は、投資信託約款の規定の通り、2023年 8月 15日をもって信託期間を終了（満期償還）と

させていただきますので、ご案内申し上げます。

償還に向けて組入資産の現金化を図る予定のため、運用の基本方針に沿った運用ができなくなることが

ございますので、ご留意くださいますようお願いいたします。

償還金は信託期間終了後、お取引いただいている販売会社にてお支払いする予定です。当ファンドに

ご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げるとともに、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具